主动公开 佛卫函〔2018〕82号

佛山市卫生和计划生育局转发关于开展
2018年传统医学师承和确有专长人员
医师资格考核考试工作的通知

各区卫生和计划生育局，市中医院：

现将省中医药局办公室《关于开展 2018年传统医学师承和

确有专长人员医师资格考核考试工作的通知》（粤中医办函

〔2018〕13号）转发给你们，并就我市有关报考工作安排如下：

一、各区卫生计生局要高度重视，加强组织领导，落实人员

责任，按照通知要求按时做好符合条件的申请人的报名和初审工

作，确保通知公示到位、报名人符合条件、申报材料真实可靠。

二、佛山市中医院的师承和传统医学确有专长人员向禅城区

卫生计生局报名。

三、请各区卫生计生局于 2018年 3月 31日将初审合格材料

（按通知中提交材料顺序）报我局中医科，一并提交《初审合格

申请人信息汇总表》（附件 1、2）的电子版及加盖公章纸质版。

附件：1.传统医学师承出师考核初审合格申请人信息汇总表

佛山市卫生和计划生育局

— 2 —

2.传统医学医术确有专长考核初审合格申请人信息

汇总表

佛山市卫生和计划生育局

2018年 1月 26日

（联系人：吴永科，联系电话/传真：83283236，邮箱：

fszhongyike@126.com）

mailto:fszhongyike@126.com